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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Höger, Barcelona

Denna byggnad, som går tillbaka till 1900, genomgår för närvarande fullständig
renovering med en förlängning på 2 våningar för att erbjuda helt nya fastigheter till
salu. Det har ett utmärkt läge på Passeig de Sant Joan, en stor aveny som skivar
genom Eixample och Gracia-distrikten i Barcelona City, som börjar vid det
emblematiska Arc de Triomf-monumentet och slutar på Travessera de Gracia. Den
vackra Ciutadella-parken, Sagrada Familia och Port Olimpic ligger alla inom räckhåll
från detta strategiska läge.

Den nya utvecklingen ska erbjuda totalt 11 fastigheter, 2 på varje våning.
Lägenheterna ska vara ljusa och dra nytta av fritt flytande moderna layouter med ett
neutralt färgschema och eleganta moderna finish.

Alla lägenheter har 2 eller 3 sovrum och 2 badrum, några med balkonger och andra
med terrasser och varierar i storlek 86-105 m² samt den magnifika takvåningen med
en yta på 183 m² plus en stor 98 m² stor terrass .

Kontakta oss för mer information om dessa underbara nya stadshus i ett utmärkt
läge i Barcelona.

slingor

Strategisk plats på Passeig de Sant Joan
Rymliga interiörer med 2 eller 3 sovrum och 2 badrum
Snygga interiörer och kvalitetsfinisher
Egenskaper med balkonger / terrasser
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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